
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об отмене постановления администрации города 
Благовещенска от 27.02.2024 № 802 

 
 
 
 
 
 

 

 
Рассмотрев постановления администрации города Благовещенска от 

11.05.2023 № 2258 (в ред. от 12.01.2024 № 43), от 27.02.2024 № 802, в 
соответствии со ст. 40 Устава муниципального образования города 
Благовещенска,  
п о с т а н о в л я ю:  
 1. Отменить постановление администрации города Благовещенска от 
27.02.2024 № 802 «О внесении изменения в постановление администрации 
города Благовещенска от 11.05.2023 № 2258». 

2. Управлению ЕМИС администрации города Благовещенска не позднее  
3 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления разместить 
постановление администрации города Благовещенска от 12.01.2024 № 43 на 
официальном сайте администрации города Благовещенска в разделе 
Градостроительство – Земельные отношения – Постановления об утверждении 
схем размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и 
стоянок технических или других средств передвижения инвалидов. 

 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


